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HERA ARABULUCULUK VE TAHKİM MERKEZİ  

HERA Arabuluculuk ve Tahkim Merkezi kurumsal hizmet politikasıyla, yılların tecrübesine sahip 
alanında deneyimli, yetkin ve donanımlı hukukçu kadrosuyla hukuki stratejiler geliştirerek 
katılan taraflara mahkemede elde edilemeyen fırsatlar sunarak her açıdan kazanç sağlayacak 
imkanlara kapı açar, uyuşmazlığa düşen taraflar için zamandan tasarruf sağlar. Uzman 
kadromuz katılımcılara menfaatlerinin altında bulunan arabuluculuğun konusunu belirlemek 
ve menfaatlerini karşılayan kendi çözümlerini seçmelerine ve onları geliştirmelerine yardım 
etmektir. Arabuluculuk faaliyetini yöneten nitelikli arabulucularımız ile uyuşmazlık süreci 
sonunda tarafların beklentisi karşılanır, menfaatleri doğrultusunda ilerlenir, optimal çözümler 
üretilerek taraf memnuniyetine hizmet edilir.  

Üzerinde serbestçe tasarruf edilebilir her hukuki uyuşmazlığın çözümü arabuluculuk sistemi 
için elverişlidir. 

Başlıca uygulama alanlarımız; 

Ticari uyuşmazlıklar 

İşçi-işveren uyuşmazlıkları 

Kira uyuşmazlıkları 

Ortaklığın giderilmesi uyuşmazlıkları 

Tüketici uyuşmazlıkları 

Aile hukukundan kaynaklanan uyuşmazlıklar 

Miras uyuşmazlıkları 

Spor hukukundan kaynaklanan uyuşmazlıklar 

Sigorta hukukundan kaynaklan uyuşmazlıklar 

Tazminat alacaklarından kaynaklanan uyuşmazlıklar 

Enerji ve Maden hukukundan kaynaklanan uyuşmazlıklar 

Fikri ve Sınai Haklar hukukundan kaynaklanan uyuşmazlıklar 

Sağlık hukukundan kaynaklanan uyuşmazlıklar 

İnşaat hukukundan kaynaklanan uyuşmazlıklar 

Banka ve Finans hukukundan kaynaklana uyuşmazlıklardır.  

 

 



 
 

heraarabuluculuk@gmail.com    

UZMAN ARABULUCULARIMIZ  
 
Arb. Av. Zeynep Vildan ALGUR (LL.M.)  
HERA Arabuluculuk ve Tahkim Merkezi'nin kurucu ortağıdır. Dokuz Eylül Üniversitesi Hukuk 
Fakültesi’nden 2012 yılında onur derecesi ile mezun olduktan sonra İzmir Barosu’na bağlı 
olarak mesleki faaliyetini sürdürmeye başlamıştır. Dokuz Eylül Üniversitesi Sosyal Bilimler 
Enstitüsü Özel Hukuk Anabilim Dalında ‘Ticari Defterler İle İspat’ başlıklı teziyle özel hukuk 
alanında yüksek lisansını tamamlamıştır. Adalet Bakanlığı Arabuluculuk Daire Başkanlığı'na 
kayıtlı 31544 sicil numarası ile zorunlu ve ihtiyari uyuşmazlıklar kapsamında arabuluculuk 
mesleki faaliyetini sürdürmektedir.  
 
Arb. Av. Zeynep Vildan Algur, ticari işletmeler ve bankalar için konkordato hukuku kapsamında 
konkordato komiserliği eğitim sertifikasına, çocuk haklarıyla mücadelede eğitim sertifikasına, 
uzlaştırmacı sertifikasına, sözleşmeler hukuku sertifikasına, sağlık hukukuna yönelik eğitim 
sertifikasına sahiptir. Sağlık hukuku, gayrimenkul ve miras hukuku, sözleşmeler hukuku, inşaat 
hukuku, kamu ihale hukuku, aile hukuku ve şirketler ile ticaret hukuku alanında yoğun 
çalışmalarını sürdürmektedir.  
 
Ticari Uyuşmazlıklarda Arabuluculuk Sonrası Tahkim ve Tahkim Taraf Vekilliği konusunda 
uzmanlaşmış olup, başvuruculara gerek ulusal gerekse de uluslararası mecrada yardımcı 
olmaktadırlar. 
İletişim için: zeynep@algur.av.tr 
 
 
 
Arb. Av. Tuba ÜSTÜN 
HERA Arabuluculuk ve Tahkim Merkezi'nin kurucu ortağıdır. İstanbul Üniversitesi Hukuk 
Fakültesi’nden 2011 yılında mezun olduktan sonra aktif olarak avukatlık yapan Üstün,  aynı 
zamanda Türk Patent ve Marka Kurumu nezdinde marka vekilliği de yapmakta olup bu alanda 
bir çok çalışması bulunmaktadır. Adalet Bakanlığı Arabuluculuk Daire Başkanlığı'na kayıtlı 
35294 sicil numarasıyla zorunlu ve ihtiyari uyuşmazlıklar kapsamında arabuluculuk mesleki 
faaliyetini sürdürmektedir.  
 
Üstün, ticari işletmeler ve bankalar için konkordato hukuku kapsamında konkordato 
komiserliği eğitim sertifikasına, uzlaştırmacı eğitimi katılım sertifikasına, temel arabuluculuk 
eğitimi sertifikasına, ticaret hukukunda uzman arabuluculuk eğitimi sertifikasına, iş hukukunda 
uzman arabuluculuk eğitimi sertifikasına, tüketici hukukunda uzman arabuluculuk sertifikası 
ve enerji ve maden hukukunda uzman arabuluculuk sertifikasına sahiptir.  
 
Ticaret Hukuku, Enerji Hukuku İş Hukuku ve Sözleşmeler hukuku alanında yoğun çalışmalarını 
sürdürmektedir.  
İletişim için: tuba.ustun@hotmail.com  
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Arb. Av. Deniz YİĞİTCEOĞLU KESKİN  
HERA Arabuluculuk ve Tahkim Merkezi'nin kurucu ortağıdır. Dokuz Eylül Üniversitesi Hukuk 
Fakültesi’nden 2013 yılında mezun olduktan sonra aktif olarak avukatlık yapan Keskin,  aynı 
zamanda Türk Patent ve Marka Kurumu nezdinde marka vekilliği de yapmakta olup bu alanda 
bir çok çalışması bulunmaktadır. Adalet Bakanlığı Arabuluculuk Daire Başkanlığı'na kayıtlı 
35067 sicil numarası ile zorunlu ve ihtiyari uyuşmazlıklar kapsamında arabuluculuk mesleki 
faaliyetini sürdürmektedir.  
 
Arb. Av. Deniz YİĞİTCEOĞLU KESKİN, ticari işletmeler ve bankalar için konkordato hukuku 
kapsamında konkordato komiserliği eğitim sertifikasına, uzlaştırmacı eğitimi katılım 
sertifikasına, temel arabuluculuk eğitimi sertifikasına, ticaret hukukunda uzman arabuluculuk 
eğitimi sertifikasına, iş hukukunda uzman arabuluculuk eğitimi sertifikasına, tüketici 
hukukunda uzman arabuluculuk eğitimi sertifikasına, sağlık hukukunda uzman arabuluculuk 
eğitimi sertifikasına, fikri ve sınai haklar hukukunda uzman arabuluculuk sertifikasına ve enerji 
ve maden hukukunda uzman arabuluculuk sertifikasına sahiptir.  
 
Sağlık hukuku, Enerji Hukuku, Şirketler hukuku, İşçi ve işveren vekilliği kapsamında İş Hukuku, 
Sözleşmeler hukuku ve Aile hukuku alanında yoğun çalışmalarını sürdürmektedir.  
İletişim için: denizyigitceoglu@gmail.com  
 
Arb. Av. Sinem TOP YAĞCI (LL.M.)  
HERA Arabuluculuk ve Tahkim Merkezi'nin kurucu ortağıdır. Yeditepe Üniversitesi Hukuk 
Fakültesi’nden 2011 yılında onur derecesi ile mezun olduktan sonra İngiltere Cambridge’te 
bulunan Studio Cambridge dil okulunda İleri İngilizce eğitimi almıştır. IELTS ( International 
English Language Testing System) Sertifikası sahibidir. 2011 yılından itibaren İzmir Barosu’na 
bağlı olarak mesleki faaliyetini sürdürmeye başlamıştır. Yaşar Üniversitesi Sosyal Bilimler 
Enstitüsü Kamu Hukuku Anabilim Dalında ‘Yargıtay Cumhuriyet Başsavcılığının İtirazı” başlıklı 
teziyle kamu hukuku alanında yüksek lisansını 2015 yılında yüksek onur derecesiyle 
tamamlamıştır. Başkent Üniversitesi ve İzmir Ekonomi Üniversitesi bünyesinde bir süre 
Uzlaştırma eğitmeni olarak da görev almış olup halen Dokuz Eylül Üniversitesi Sosyal Bilimler 
Enstitüsü Kamu Hukuku Doktora programında tez aşamasındaki eğitimini sürdürmektedir. 
Adalet Bakanlığı Arabuluculuk Daire Başkanlığı'na kayıtlı 31190 sicil numarası ile zorunlu ve 
ihtiyari uyuşmazlıklar kapsamında arabuluculuk mesleki faaliyetini sürdürmektedir.  
 
Arb. Av. Sinem TOP YAĞCI, ticari işletmeler ve bankalar için konkordato hukuku kapsamında 
konkordato komiserliği eğitim sertifikasına, tüketici hukuku eğitim sertifikasına, çocuk 
haklarıyla mücadelede eğitim sertifikasına, uzlaştırmacı sertifikasına, sağlık hukukuna yönelik 
eğitim sertifikasına sahiptir. Tüketici hukuku, Sağlık hukuku, Şirketler hukuku, İşveren vekilliği 
kapsamında İş Hukuku, Sözleşmeler hukuku, Aile hukuku ve Ticaret hukuku alanında yoğun 
çalışmalarını sürdürmektedir. Tüketici hukuku alanında Uzman Arabulucu olup, başvuruculara 
gerek ulusal gerekse de uluslararası mecrada yardımcı olmaktadır. 
İletişim için: sinemtop@izmir.av.tr 
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Arb. Av. Tuğba KARABINAR ÇİFTCİ  
HERA Arabuluculuk ve Tahkim Merkezi'nin kurucu ortağıdır. Selçuk Üniversitesi Hukuk 
Fakültesi’nden 2012 yılında mezun olduktan sonra İzmir Barosu’na bağlı olarak mesleki 
faaliyetini sürdürmeye başlamıştır. Selçuk Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü Özel Hukuk 
Anabilim Dalında tez aşamasındadır. İşaret dili tercümanı, eğitmeni ve bilirkişisidir. Adalet 
Bakanlığı Arabuluculuk Daire Başkanlığı'na kayıtlı 17657 sicil numarası ile zorunlu ve ihtiyari 
uyuşmazlıklar kapsamında arabuluculuk mesleki faaliyetini sürdürmektedir.  
 
Arb. Av. Tuğba Karabınar Çiftci, ticari işletmeler ve bankalar için konkordato hukuku 
kapsamında konkordato komiserliği eğitim sertifikasına, Kişisel Verilerin İşlenmesi Ve 
Korunması Eğitim Sertifikasına, Uluslararası Koruma ve Mültecilere Yaklaşım Eğitim 
Sertifikasına, Çocuk Haklarıyla Mücadelede Eğitim Sertifikasına, İşaret Dili Eğitim Sertifikasına, 
İşaret Dili Öğretici ve Tercüman Eğitim Sertifikasına, Sözleşmeler Hukuku Sertifikasına, Sağlık 
Hukuku Eğitim Sertifikasına, temel arabuluculuk eğitimi sertifikasına, ticaret hukukunda 
uzman arabuluculuk eğitimi sertifikasına, iş hukukunda uzman arabuluculuk eğitimi 
sertifikasına, tüketici hukukunda uzman arabuluculuk eğitimi sertifikasına, spor hukukunda 
uzman arabuluculuk sertifikasına ile enerji ve maden hukukunda uzman arabuluculuk 
sertifikasına sahiptir.  
 
Spor hukuku, Enerji Hukuku, Şirketler hukuku, İşçi ve işveren vekilliği kapsamında İş Hukuku, 
Sözleşmeler hukuku , Ticaret Hukuku ve Aile hukuku alanında yoğun çalışmalarını 
sürdürmektedir. 
İletişim için: av.tugbakarabinar@gmail.com 
 
 
 
İhtiyari arabuluculuk süreçlerinizi çözüm odaklı ve birlikte gerçekleştirmeyi 
hedefler, iletişim için aşağıda yer alan bilgilerimizden bizlere ulaşabilirsiniz. 
 
 
HERA ARABULUCULUK VE TAHKİM MERKEZİ 
 
Mansuroğlu mah. 1593/1 Sk. No:6 Lider Centrio C blok K:7 D:69 Bayraklı/İzmir  
 
0232 438 4382  
 
 

 


